SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
PRÓ-REITORIA DE  GESTÃO COM PESSOAS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
ATO EDITAL Nº 769 DE  06 DE OUTUBRO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS INTEGRANTES DO
PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM

EDUCAÇÃO

1)O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GESTÃO COM PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 4.349 de 28/11/2014, publicada no D.O.U. de 04/12/2014, torna
público que NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS nos dias 03 e 04 de
outubro de 2016, referente à publicação da lista dos candidatos que requereram
isenção do pagamento do valor da inscrição do CONCURSO PÚBLICO EDITAL
670/2016 .

2)A relação dos candidatos que requereram ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO
VALOR DA INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO de provas e Títulos para
provimento de cargos integrantes do Plano de carreira dos cargos Técnico-
administrativos em educação, nos termos do Edital 670/2016.

Onde se lê:

NOME RG MOTIVO DO INDEFERIMENTO
Batista Pontes do Rosário 27.609.193-0 NIS NÃO LOCALIZADO

Leia-se :

NOME RG MOTIVO DO INDEFERIMENTO
Renata Batista Pontes do
Rosário

27.609.193-0 NIS NÃO LOCALIZADO

São Paulo, 06 de  outubro de 2016.

PROF. DR. MURCHED OMAR TAHA

Pró-Reitor Adjunto de Gestão com Pessoas

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
PRÓ-REITORIA DE  GESTÃO COM PESSOAS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

ATO EDITAL Nº 744 DE  30 DE SETEMBRO DE 2016
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS INTEGRANTES DO

PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM
EDUCAÇÃO

1)O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GESTÃO COM PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 4.349 de 28/11/2014, publicada no D.O.U. de 04/12/2014, torna
público a DECISÃO dos RECURSOS INTERPOSTOS nos dias 24 e 25 de setembro
de 2016, referente à publicação da lista dos candidatos inscritos no CONCURSO
PÚBLICO EDITAL 647/2016 ,provimento de cargos integrantes do Plano de
Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação.

N° de
Recurso

Inscrição Nome RG Decisão

01 600999 Adriana de Araujo dos Santos 35.332.013-4 INDEFERIDO
Motivo : Cadastro
desatualizado

02 600421 Daniela Moraes de Oliveira 40.864.637-8 INDEFERIDO
Motivo: NIS não
localizado

03  Gleisiane Gomes de Almeida
Leal

MG-12.985.840 DEFERIDO

04 604416 Rosangela Cesar dos Santos 19.543.463-8 DEFERIDO

2)A relação dos candidatos que requereram ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO
VALOR DA INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO de provas e Títulos para
provimento de cargos integrantes do Plano de carreira dos cargos Técnico-
administrativos em educação, nos termos do Edital 647/2016.

NOME RG MOTIVO DO INDEFERIMENTO
Erica Ricardo da Silva
Mendes

34.756.041-6 POSTADO FORA DO PRAZO

São Paulo, 30 de  setembro de 2016.

PROF. DR. MURCHED OMAR TAHA

Pró-Reitor Adjunto de Gestão com Pessoas